
Заклад вищої освіти 
"Відкритий
міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 
розвитку людини

"УКРАЇНА"

Higher Education Institution 
"Open
International UNIVERSITY 
of Human Development

"UKRAINE"

Н А К А З  

м. Київ
<c£/» грудня 2021 p. №

Про заохочення переможців Конкурсу 
наукових робіт здобувачів вищої освіти

Відповідно до наказу № 192 від 05 жовтня 2021 р. «Про проведення
Конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти» та рішенням Оргкомітету 
конкурсу

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити дипломами та грошовими преміями - переможців XIX 

Конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти за тематикою XXI Міжнародної 
науково-практичної конференції «Інклюзивне освітнє середовище: проблеми, 
перспективи, кращі практики», а саме: 

за І місце -
• Попович Ганну Володимирівну, студентку IV курсу спеціальності ^ qq

«Право» Миколаївського інституту розвитку людини Університету 
«Україна». грн

за II місце -
• Сарай Тетяну Михайлівну, студентку IV курсу спеціальності

«Облік і оподаткування» Карпатського інституту підприємництва 
Університету «Україна».

• Веселова С ергія О лександровича, студента IV курсу 
спеціальності «Комп’ютерна інженерія» Миколаївського інституту 
розвитку людини Університету «Україна».

• Бударевського Дмитра Валерійовича, студента IV курсу 
спеціальності «Соціальна робота» Хмельницького інституту соціальних 
технологій Університету «Україна»

за III місце -
• Бучко Галину Володимирівну, студентку II курсу спеціальності 

«Спеціальна освіта» Миколаївського інституту розвитку людини 
Університету «Україна».

грн

1400
грн

1400
грн

900
грн

2. Нагородити грамотами наукових керівників студентів-переможців 
Конкурсу із занесенням подяки до особової справи:



• Половченя Аллу Борисівну, к. ю. н., доцента кафедри права 
Миколаївського інституту розвитку людини Університету «Україна»;

• Сливку Ярославу Василівна, к. е. н., доцента кафедри економіки та 
менеджменту Карпатського інституту підприємництва Університету 
«Україна»;

• Мельник Олександра Вікторовича, к. тех. н., доцента кафедри економіки 
та інформаційних технологій Миколаївського інституту розвитку людини 
Університету «Україна»;

• Корабльову Олену Олександрівна, старшого викладача Хмельницького 
інституту соціальних технологій Університету «Україна»;

• Мазур Валентину Михайлівну, к. псих, н., доцента, завідувача кафедри 
психології, спеціальної освіти та здоров’я людини Миколаївського інституту 
розвитку людини Університету «Україна».

3. Виплату грошових премій студентам територіально відокремлених 
структурних підрозділів провести за рахунок відповідних територіально 
відокремлених структурних підрозділів. Виплачені кошти разом із нарахуваннями 
на фонд оплати праці зарахувати територіально відокремленим структурним 
підрозділам як сплату 15% від доходів на розвиток статутної діяльності 
університету.

4. Контроль за виконанням п. 1 наказу покласти на начальника центру 
внутрішнього аудиту Наталію ЛОПОНОСОВУ.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та 
міжнародної діяльності, голову Оргкомітету конкурсу Ганну ДАВИДЕНКО

В. о. президента Іван КУЧЕРЯВИЙ

2



ПРОТОКОЛ № 1
засідання Оргкомітету XIX Конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти за 

тематикою XXI Міжнародної науково-практичної конференції «Інклюзивне 
освітнє середовище: проблеми, перспективи, кращі практики»

м.Київ 25 листопада 2021 р.

1. Слухали: інформацію членів Оргкомітету про студентські наукові роботи, 

представлені на Конкурс.

Ухвалили:

2.1. Присудити одне перше місце і нагородити грошовою премією:

-  Попович Ганну Володимирівну, студентку 4 курсу спеціальності «Право» 

Миколаївського інституту розвитку людини Університету «Україна», за наукову 

роботу «Проблема боулінгу та кібербулінгу в Україні: правовий аспект». 

Науковий керівник: Половченя А. Б., к. ю. н., доцент кафедри права 

Миколаївського інституту розвитку людини Університету «Україна»

2.2. Присудити три других місця і нагородити грошовими преміями:

-  Сарай Тетяну Михайлівну, студентку 4 курсу спеціальності «Облік і 

оподаткування» Карпатського інституту підприємництва Університету «Україна», 

за наукову роботу «Коли людина майстер своєї справи, то фізичні чи інші 

особливості не стануть визначальними у рішенні взяти її на роботу або відкрити 

власну справу менеджер компанії на ярмарку вакансій». Науковий керівник: 

Сливка Я. В., к. е. н., доцент кафедри економіки та менеджменту Карпатського 

інституту підприємництва Університету «Україна»

-  Веселова Сергія Олександрович, студента 4 курсу спеціальності 

«Комп’ютерна інженерія» Миколаївського інституту розвитку людини 

Університету «Україна», за наукову роботу «Розробка мікропроцесорної системи 

керування протезом кисті руки». Науковий керівник: Мельник О. В., к. тех. н., 

доцент кафедри економіки та інформаційних технологій Миколаївського інституту 

розвитку людини Університету «Україна»



-  Бударевського Дмитра Валерійовича, студента 4 курсу спеціальності 

«Соціальна робота» Хмельницького інституту соціальних технологій Університету 

«Україна», за наукову роботу «Використання цифрових технологій людьми з 

інвалідністю». Науковий керівник: Корабльова О. О., старший викладач 

Хмельницького інституту соціальних технологій Університету «Україна»

2.3. Присудити одне третє місце і нагородити грошовою премією:

-  Бучко Галину Володимирівну, студентку 2 курсу спеціальності 

«Спеціальна освіта» Миколаївського інституту розвитку людини Університету 

«Україна», за наукову роботу «Особливості комунікативного розвитку молодших 

школярів із затримкою психічного розвитку». Науковий керівник: Мазур В. М., к. 

псих, н., доцент, завідувач кафедри психології, спеціальної освіти та здоров’я 

людини Миколаївського інституту розвитку людини Університету «Україна»

2.4. Нагородити грамотою та подарунком учасника Конкурса:

-  Гарбар Юлію Павлівну, студентка 2 курсу спеціальності «Соціальна 

робота» Хмельницького інституту соціальних технологій Університету «Україна», 

за наукову роботу «Соціальна адаптація дітей з особливими освітніми потребами в 

умовах інклюзивного освітнього простору». Науковий керівник: Островська Н. О., 

к. пед. н., доцент кафедри психології та соціальної роботи Хмельницького 

інституту соціальних технологій Університету «Україна»

2.5. Нагородити подяками учасників Конкурсу:

-  Гевчук Христину Ігорівну, студентку 4 курсу спеціальності «Право» та 

«Журналістика» Тернопільського коледжу Університету «Україна», за наукову 

роботу «Ламаємо стереотипи заради людяності». Науковий керівник: Скільська М.

І., викладач, фахівець з навчальної частини Тернопільського коледжу 

Університету «Україна»

-  Абу-Слаєх Жаліла Хатемівна, студентка 1 курсу спеціальності «Фінанси,

2



банківська справа та страхування» Лубенської філії Університету «Україна», за 

наукову роботу «Актуальні проблеми реалізації осіб з інвалідністю в омріяній 

професії». Науковий керівник: Васюк І. В., завідувач кафедри обліку і фінансів 

Лубенської філії Університету «Україна»

Клименко Дар’ю Сергіївну, студентку 3 курсу спеціальності «Право» 

Полтавського інституту економіки і права Університету «Україна», за наукову 

роботу «Підготовка майбутнього фахівця фізичної культури до реабілітаційної 

діяльності з дітьми з інвалідністю». Науковий керівник: Басенко Р. О., к. пед. н.,

заступник директора

діяльності Полтавського інституту економіки і права Університету «Україна»

Костецьку Каріну Ігорівну, студентку 4 курсу спеціальності «Психологія»

керівник: Артеменко 

завідувач кафедри

Університету «Україна»

2.6. Нагородити грам 

Конкурсу із занесенн

-  Половченя Ал
Миколаївського і петит

-  Сливку Яросла
менеджменту Карпатс

з науково-педагогічної роботи, міжнародної та грантової

Новохавського гуманітарного інституту Університету «Україна», за наукову 

роботу «Технологія соціальної роботи з дітьми з особливими освітніми 

потребами». Науковйй керівник: Лісна С. М., старший викладач кафедри 

психологія Новохавського гуманітарного інституту Університету «Україна»

Смолкіна Сергія Миколайовича, студентка 2 курс спеціальності

Житомирського економіко-гуманітарного інституту 

Університету «Україна», за наукову роботу «Соціальна реабілітація дітей з 

інвалідністю в соціально-психологічних реабілітаційних закладах». Науковий

А. Б., доктор філософії за спеціальністю «Соціологія», 

Житомирського економіко-гуманітарного інституту

отами наукових керівників студентів-переможців 

ям подяки до особової справи:

лу Борисівну, к. ю. н., доцента кафедри права 
уту розвитку людини Університету «Україна»

ву Василівна, к. е. н., доцента кафедри економіки та 
ького інституту підприємництва Університету «Україна»

Мельник Олександра Вікторовича, к. тех. н., доцента кафедри економіки

з



та інформаційних технологій Миколаївського інституту розвитку людини 
Університету «Україна»

-  Корабльову Олену Олександрівна, старшого викладача Хмельницького 
інституту соціальних технологій Університету «Україна»

-  Мазур Валентину Михайлівну, к. псих, н., доцента, завідувача кафедри 
психології, спеціальної освіти та здоров’я людини Миколаївського інституту 
розвитку людини Університету «Україна»

Проректор з наукової
та міжнародної діяльності, 
голова Оргкомітету конкурсу Ганна ДАВИДЕНКО

4


